



7. KONFRONTACJE  
**TEATRÓW**  
DZIECI I MŁODZIEŻY  
BRZESKO, 15-17 MAJA 2018 r.

Protokół  
Zespołu Konsultantów  
7. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży  
**TEATRALNE LUSTRA**  
Brzesko, 15-17 maja 2018 r.

Zespół Konsultantów:

**Ewa MITOŃ** - aktorka

**Bogdan SŁOMIŃSKI** - aktor

**Jacek MILCZANOWSKI** - aktor, reżyser, scenarzysta

po obejrzeniu 21 przedstawień teatralnych, 12 w kategorii teatrów dziecięcych i 9 w kategorii młodzieżowej, postanowił przyznać:

#### **W KATEGORII TEATR DZIECIĘCY:**

**NAGRODĘ Grupy Teatralnej I TO I OWO z Centrum Kultury w Gnojniku – świetlica w Lewniewej** za urocze i tryskające humorem przedstawienie BABUSZKI w reżyserii Bogumiły Sachy oraz przyznać

nagrodę finansową w kwocie 600 zł

**NAGRODĘ Kołu Teatralnemu MISZMASZ z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku** za pełną inwencję autorską wersję andersenowskiej klasyki w spektaklu KAJA I GERDA w reżyserii Agaty Kawalerczyk i Magdaleny Głowackiej – Zastawnik oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 500 zł

**NAGRODĘ Zespołowi Teatralnemu STONOGA z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzesku** za studium egoizmu w ciekawej formie teatralnej w spektaklu JA w reżyserii Agaty Podłęckiej oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 400 zł

**NAGRODĘ Kołu Teatralnemu MISZMASZ gr. młodsza z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku** za oryginalny scenariusz i pomysłowe wykorzystanie rekwizytów w spektaklu ŚPIĄCA KRÓLEWNA w reżyserii Agaty Kawalerczyk i Magdaleny Głowackiej – Zastawnik oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 400 zł

**NAGRODĘ Zespołowi Teatralnemu MAUPY ze Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Radgoszczy** za barwne, bogate w charaktery i okraszone pięknym śpiewem widowisko BRZYDKIE KACZĄTKO w reżyserii Bogusławy Witaszek i Joanny Gwóźdź oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 400 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu HUMOREK z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Jadownikach** za ciekawe postacie córek w niecodziennej wersji znanej historii w spektaklu INNA HISTORIA KOPCIUSZKA w reżyserii Krystyny Węgrzyn i Lucyny Wiecha oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu MAGIA z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Woli Dębińskiej** za przybliżenie antycznego świata wzbogaconego dynamicznym tańcem i efektownymi kostiumami w spektaklu NA OLIMPIE w reżyserii Zuzanny Jarek oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu MAŁY KRACH ze Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Radgoszczy** za bogactwo bajkowych postaci z realnym pięknym przestaniem w spektaklu BAŚNIOWY AMBARAS w reżyserii reż. Bogusławy Witaszek oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu KRACH gr. młodsza ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wielkiej Wsi** za szczęśliwe połączenie świata duchów i ludzi w spektaklu DUCHY w reżyserii Dariusza Krzyżaka oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu HARDKOROWE NEOGARY z Dąbrowskiego Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej** za żywioł zbiorowej improwizacji w spektaklu ZACZAROWANE PIANINO w reżyserii Pawła Chojnowskiego oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 200 zł

**WYRÓŻNIENIE 2. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu WIELOKROPEK z Publicznej Szkoły Podstawowej w Okocimiu** za wytrwale poszukiwanie właścicielki pantofelka w spektaklu KOPCIUSZEK w reżyserii Teresy Sadłoń oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 200 zł

#### **W KATEGORII TEATR MŁODZIEŻOWY:**

**NAGRODĘ Zespołowi Teatralnemu NT-teatr ze Stowarzyszenia Nie Teraz w Tarnowie** za wzruszającą i sentymentalną podróż do zapomnianego świata kresów w szlachetnej formie teatralnej w spektaklu NIE ODCHODŹ MNIE w reżyserii Tomasz Antoniego Żaka oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 600 zł

**NAGRODĘ Zespołowi Teatralnemu FENIKS z Dąbrowskiego Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej** za przyjemność oglądania pełnowymiarowych postaci w spektaklu OŻENEK w reżyserii Pawła Chojnowskiego i Katarzyny Bogusz oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 500 zł

**NAGRODĘ Grupie Taneczno-Teatralnej BŁYSK z Centrum Kultury w Gnojniku** za olśniewający błysk dobrego teatru rewiowego w spektaklu NA BROADWAY'U w reżyserii Katarzyny Chorawy i Heleny Święch oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 400 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Kołu Teatralnemu MISZMASZ gr. młodzieżowa z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku** za powiew ducha romantyzmu w eleganckiej formie w spektaklu TAKA SUKIENKA w reżyserii Agaty Kawalerczyk i Magdaleny Głowackiej - Zastawnik oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu SŁOMKI z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Bochni** za oryginalną historię z niepodzielnie panującym Ciapciakiem w spektaklu KRÓL CIAPCIAK w reżyserii Beaty Barnaś oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu KRACH gr. starsza ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wielkiej Wsi** za przybliżenie kulis koszmarnego świata mediów w spektaklu PIĘĆ MINUT w reżyserii Dariusza Krzyżaka oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 1. STOPNIA Zespołowi Teatralnemu AWANTURKA z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Dąbrowie Tarnowskiej** za wyrazistość konfliktów i postaci w spektaklu O SŁUŻĄCEJ, KTÓRA POKOCHAŁA KUPCA w reżyserii Lucyny Chojnowskiej oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 300 zł

**WYRÓŻNIENIE 2. STOPNIA** Zespołowi Teatralnemu **MŁODZI GNIEWNI G2** ze Szkoły Podstawowej nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Tarnowie za ciekawy pościg za mistrzami z wyrazistą liderką peletonu w spektaklu KABARETOWY ZAWRÓT GŁOWY w reżyserii Kingi Golby oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 200 zł

**WYRÓŻNIENIE 2. STOPNIA** Zespołowi Teatralnemu **BEZ SCENY** ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Bochni za pouczającą wizytę w przychodni lekarskiej w spektaklu POCZEKALNIA w reżyserii Agnieszki Kaźmirek oraz przyznać nagrodę finansową w kwocie 200 zł

#### **Nagrodę Główną – DIAMENTOWE LUSTRO**

oraz nagrodę finansową w kwocie 1.000 zł otrzymał **Zespół Teatralny KAGAMI MAŁE** ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Tarnowie za BAJKĘ O O w reżyserii Korneli Kiecki

Nominowani do udziału w spotkaniu finałowym **XXXIII Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDU-REK** w Nowym Sączu:

1. **KAGAMI MAŁE** ze Szkoły Podstawowej nr 8 w Tarnowie
2. **ITO I OWO** z Centrum Kultury w Gnojniku – świetlica w Lewniowej

#### **Słowo od Zespołu Konsultantów**

7. Konfrontacje Teatrów Dzieci i Młodzieży **TEATRALNE LUSTRA** obfitowały w bardzo ciekawe propozycje. Zróżnicowane pod względem repertuaru i środków teatralnego wyrazu spektakle objęły szerokie pole scenicznych gatunków; od teatru improwizacji poprzez pantomimę, teatr psychologiczny po rewię. Ujawniły się kolejne talenty wokalne, taneczne, pojawiły autorskie scenariusze, objawiła wysoka kultura słowa, zabrzmiało bogate spektrum utworów muzycznych. Licznie zgromadzona widownia reagowała spontanicznie – zarówno śmiechem, jak i płynącymi obficie łzami. To były bardzo udane Konfrontacje, oby były zapowiedzią jeszcze ciekawszych propozycji w latach następnych.

**Nagrodę Główną DIAMENTOWE LUSTRO** ufundował **Burmistrz Brzeska**, natomiast nagrody finansowe:

- Małopolskie Centrum Kultury **SOKÓŁ** w Nowym Sączu w kwocie 3.000 zł
- Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku w kwocie 2.500 zł
- Starostwo Powiatowe w Brzesku w kwocie 2.000 zł
- Urząd Miejski w Brzesku w kwocie 500 zł

Nagrody finansowe zostaną przekazane na konta wskazane w kartach zgłoszenia przez opiekunów zespołów teatralnych.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Bogdan Stomiński

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'B. Stomiński', written in a cursive style.

Jacek Milczanowski

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. Milczanowski', written in a cursive style.

Ewa Mitoń

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'E. Mitoń', written in a cursive style.